
{-
KJU "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

/(tl\_ GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNlJEG

PONUDACA!. /. . Izd/rev 1.0

Vazi od: 23.12.2021.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
KANTONALNA JAVNA USTANOVA
"GERONTOLOSKI CENT AR"

SARAJEVO

Broj: 18-04-3260-1124.
Sarajevo, 30.09.2024. god.

U skladu sa clanom 70. stay (1) i (3) i clana 90. stay 3. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
("Sluzbeni glasnik BiH" br. 39/14, 59/22 i 50/24) i clanom 42. stay (2), alineja e) Pravila Kll.I "Gerontoloski
centar" Sarajevo, Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

1. U postupku jayne nabavke provedene u cilju dodjele ugovora za nabavku usluga izrade detaljnog
energetskog audita za kompleks KJV "Gerontoloski centar" Sarajevo, prihvata se dostavljena po nuda
Ponudaca "nLogic" d.o.o., ul. Doke Mazalica br.2., Sarajevo, broj: P-260-24 od 25.09.2024.godine, sa
predlozenom ukupnom cijenom u iznosu od 2499,00 KM bez PDV-a, odnosno 2.923,83 KM sa PDV-om.

2. Nabavku predmetne usluge realizovati izdavanjem narudzbenice,
3. Predmetna nabavka ukljucuje detaljni energetski audit objekata ukupne bruto povrsine cca 6.000,00m2 sa

ukljucenim mjerama poboljsanja energtske efikasnosti s ciljem smanjenja potrosnje energije, smanjenja emisije
staklenickih gasova i unapredenje konfora korisnika u roku od 20 radnih dana od dana dostave narudzbenice.

4. Ovu Odluku dostaviti odabranom ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste.
5. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opste poslove Gerontoloskog centra.
6. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

o bra z I0 z e nj e:

Nakon izvrsenog ispitivanja trzista, te slanjem zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku usluga izrade detaljnog
energetskog audita za kompleks Kll.l "Gerontoloski centar" Sarajevo, na adresu pet ponudaca, u predmetnom
postupku, ponudu su dostavila dva ponudaca:

1. "Institut za sigurnost i okolis" doo, ul. M.M.Dizdara blok c/c3 Stupine PP9, Tuzla;
2. "nLogic" d.o.o., ul. Doke Mazalica br.2., Sarajevo;

Nakon izvrsenog uvida, analize i ocjene dostavljenih ponuda, uvidom u ponude konstatovano je sljedece:

1. Ponuda ponudaca "Institut za sigurnost i okolis" doo, ul. M.M.Dizdara blok c/c3 Stupine PP9, Tuzla,
sa ponudenom konacnom cijenom 4.900,00 KM je prihvatljiva.

2. Ponuda ponudaca .nl.ogic" d.o.o., ul. Doke Mazalica br.Z. Sarajevo, sa ponudenom cijenom 2.499,00
KM je prihvatljiva.

Strana 1 od 2



." { KJU"GERONTOLOSKICENTAR" SARAJEVO

Ir(t~ GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG

PONUDACA Izd/rev 1.0

Vazi od: 23.12.2021.

Nakon izvrsenog uvida u ponude, iste su u skladu sa kriterijem "najniza cijena" rangirane na sljedeci
nacin:

Redni Naziv ponudaca Cijena ponude
broj KM

1. "nLogic" d.o.o., ul. Doke Mazalica br.2., Sarajevo 2.499,00 KM

2. "Institut za sigurnost i okolis" doo, ul. M.M.Dizdara blok
4.900,00KMc/c3 Stupine PP9, Tuzla

Analizom cijene ponude konstatovano je ponudac "nLogic" d.o.o., ul. Doke Mazaliea br.2., Sarajevo
ponudio najnizu cijenu za nabavku izrade detaljnog energetskog audita za kompleks Kll.I "Gerontoloski centar"
Sarajevo, te je predmetna ponuda ocijenjena kao prihvatljiva za "Gerontoloski centar" kao ugovorni organ, te je
prihvacena cijene ponude.

Izvrsenje predmetne nabavke ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, u skladu sa uslovima iz Zahtjeva za
dostavu ponuda broj: 18-04-3260/24 od 23.09.2024. godine i uslovima iz ponude ponudaca broj: P-260-24 od
25.09.2024. godine.

Pouka 0 pravnom lijeku:
U skladu sa clanom 101. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni glasnik BiH" br.
39/14,59/22 i 50/24).

Dostavljeno:

Strana 2 od 2


	Ntr3A3.PDF

